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DEĞERLİ ESNAF VE 
SANATKARLARIMIZ;  

 

Bildiğiniz üzere bir yılı daha geride bıraktık.  

Yeni yılın başta esnaf ve sanatkarlarımız 
olmak üzere ülkemiz, milletimiz ve 
Antalya’mız için, sağlık, mutluluk, huzur, 
bolluk ve bereket getirmesini temenni ediyor, 
herkesin yeni yılını kutluyorum. 

Umarım 2024 yılı depremlerin, afet ve felaketlerin olmadığı, savaşların 
yaşanmadığı, ülkemizde üretimin ve ticaretin daha çok arttığı, milli 
ekonomimizin geliştiği, ülkemizin daha da kalkındığı, yeni projelere imza 
attığımız başarılarla dolu güzel bir yıl olur.  

AESOB 2024 yılına; yeni projeler ve yeni hedeflerle beraber, çalışmalarımıza 
tam gaz devam ederek giriyoruz. Cumhurbaşkanımız ve bakanlarımız ile 
birebir irtibat sağlayıp esnaf ve sanatkarlarımızın talep ve isteklerini ilk elden 
iletiyoruz.   

En son Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat’ı birliğimizde ağırlayıp 
bir toplantı düzenledik. Toplantıda esnaf ve sanatkarlarımızın sorun ve çözüm 
önerilerini kapsayan dosyamızı takdim ettik.  

Bu ve bunun gibi daha birçok çalışmalar yapıyoruz.  

Bu yılda göreve geldiğimiz ilk günden nasıl esnafa hizmet aşkıyla çalıştıysak, 
yine aynı şekilde birlik ve beraberliğimizi daha da sağlamlaştıracak kendimizi 
geliştirip, güçlenip esnaf ve sanatkarlarımızı her türlü platformda 
en iyi şekilde temsil edeceğiz.   
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TİCARET BAKANI PROF. DR. ÖMER BOLAT’A 
AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN 

ESNAF SORUNLARI DOSYASI 
 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile görüşme sağlayan Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ve 
sanatkarların sorun ve taleplerini dile getirdi. 
 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere yapmış olduğu Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar 
Antalya’nın merkez ve ilçelerindeki esnaf ziyaretlerinde kendisine dile 
getirilen sorunları, Oda Başkanları ile gerçekleştirdikleri görüşmelerde ve 
toplantılarda kendisine iletilen sorunları, talepleri ve çözüm önerilerini rapor 
haline getirerek oluşturdukları dosyayı Ticaret Bakanı Ömer Bolat’a bizzat 
teslim etti. 
  

Sorunlar ve Çözüm Önerileri Dosyası: 
• Perakende Yasası’nın güncellenerek esnaf ve sanatkarların, zincir marketler ve alışveriş merkezleri karşısında 

haksız rekabet koşulları altında mağdur edilmemesi, 
• Turizm sektöründe her şey dahil sistemin yeniden gözden geçirilmesi gerektiği, her şey dahil sisteminin turisti 

otelden çıkarmayacak bir yapıda olması esnafımızın turizmden pay almasını engellediği bu durumun şehir içi 
ekonomik faaliyetleri olumsuz etkilediği, 

• BAĞ-KUR’lu esnaf ve sanatkarın emekli olurken 9000 prim gün sayısının 7200 güne düşürülerek ve 
SSK’lılarla eşitlenmesi müjdesinin artık hayata geçmesini, 

• BAĞ-KUR’lu esnaf ve sanatkarlarımız için geriye dönük borçlanma hakkı tanınması, 
• SSK ve BAĞ-KUR teşvik prim oranlarının %5’ten %10’a çıkarılmasını, 
• Çıraklık okullarında yapılan staj sigortasının emeklilik için çalışılan yıl sayılmasını, 
• 1 Ekim 2023 Tarihinden itibaren Mesleki Eğitim Merkezleri ve örgün eğitim programlarına 

kayıt olan çırak öğrenciler için işletmelere ödenen devlet katkısı ödemesinden yararlanacak olan teşvik alan 
programlar güncellenmiştir. Devlet katkısının kaldırıldığı (güzellik salonları, kuaför ve berber gibi.) bu 
alanların yeniden belirlenerek kapsamının genişletilmesi 

• Kredi kartı ve POS Cihazlarının yüksek komisyon oranlarının düşürülmesi ve taban - tavan sınırlandırması 
getirilmesi, 

• Yeni yılda kamu ve özel bankaların esnafa yönelik düşük faizli ve uzun vadeli kredi imkanı sağlaması, 
• Korsan taşımacılığın önüne geçilmesi ve bu konuda yasal düzenlemeler yapılması, 
• Defter tutma hadlerinin esnafın içinde bulunduğu ekonomik koşullar göz önüne alınarak güncellenmesi 
• İşyeri kira artış oranlarına sınırlandırma getirilmesi 
• E-ticaret firmaları ve uygulamalarının uyguladığı %45’lere varan yüksek komisyon oranlarının düşürülerek 

satış artması amacıyla esnafa yönelik ayrıcalıklar tanınması ve şartların iyileştirilmesi vb. gibi konuları ve 
daha birçok Antalya esnaf ve sanatkarının sorun ve taleplerini kapsamaktadır. 
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TİSK ORTAK PAYLAŞIM PLATFORMU 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Çalışma Hayatı konulu Ortak 
Paylaşım Platformu 
Gerçekleştirildi. 

Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu TİSK tarafından 
düzenlenen Ortak Paylaşım Forumu’nun 
(OPF) 5 Ocak 2024 tarihinde 5’incisi 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirildi.  
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vedat Işıkhan 
katılım sağladı.  
 

 
 
Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan forumda yapmış olduğu konuşmasında  
TİSK’e ve çalışma hayatının gündemine dair değerlendirmeler yaptı.  
 
TİSK’in 60 yılı aşan tarihi boyunca 
ülkemizdeki işverenlerin temsilcisi olarak 
önemli bir görev icra ettiğini  
ve TİSK’in, kamu, işçi, işverenden oluşan 
çalışma hayatının üç ana aktöründen birisi 
olduğunu belirtti. TİSK’in yerel ve uluslararası 
pek çok platformda işverenlerin hukukunu ve 
menfaatlerini koruyarak ülkemizde çalışma 
barışının temininde de kilit bir role sahip 
olduğunun altını çizdi. Cumhurbaşkanı Sn. 
Erdoğan, TİSK’in kamu hizmeti dâhil, 
ekonomi ve sanayinin çeşitli sektörlerinde 
faaliyet gösteren 21 üye işveren sendikasıyla 
ülke ekonomisinin lokomotif yapıları arasında yer aldığı ifadelerine de yer verdi. Bölgedeki sıcak çatışmalara, 
krizlere ve küresel ekonomideki artan belirsizliklere rağmen Türkiye’nin ihracatta kırdığı rekorun çok kıymetli 
olduğunu, yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve cari fazla yoluyla kaliteli büyüme hedefine emin adımlarla 
ilerleyen bir Türkiye olduğunu belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, çalışanlar ve işletmeler ile Türkiye’nin millî 
gelirine 200 milyar dolar, ihracatına 100 milyar dolar katkı sunan TİSK’in 2023 ihracat payına katkı verdiği 
için teşekkürlerini iletti. 
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Ardından T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı  
Sayın Prof. Dr. Sayın Vedat Işıkhan konuşma yaparak 
Ortak Paylaşım Forumu’nda TİSK’in yapmış olduğu 
çalışmalar için teşekkürlerini iletti. Bakan Sn. Işıkhan, 
çalışma hayatına dair birçok konu başlığı üzerinde 
değerlendirmeler yaptı. Sorunların sosyal diyalog ile 
çözümlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Son 
dönemde çalışma hayatımızın en önemli başlığı olan asgari 
ücret ile ilgili de değerlendirmelerde bulunan Işıkhan, 
“Tüm tarafları memnun eden bir asgari ücret süreci 
geçirdik. Geçtiğimiz haftalarda da görüşmemizi başarıyla 
tamamladık. Çalışanlarımızın satın alma gücünü korumak 
zorundayız. Asgari ücreti 17 Bin 2 TL olarak belirlemiş 
olduk. Asgari ücretin üstünde ücret ödeyen işverenlerimiz 
olduğunu biliyorum ve onlara teşekkür ediyorum.’’ 
ifadelerine yer verdi. Bakan Işıkhan aynı zamanda, Ortak Paylaşım Platformu’nun bu yıl Cumhuriyetimizin 
100. Yılında Çalışma Hayatı temasıyla düzenlemesinin çok anlamlı olduğunu belirtti.  
''Savaştan yeni çıkmış bir coğrafyada atalarımızın, bizden önceki kuşaklarımızın gayretlerini, sevgi ve saygı 
ile anmamız çok kıymetli.'' ifadelerine yer verdi. Işıkhan sözlerini sonlandırırken, sosyal güvenlik, yaşlılık 
sigortası ve tüm çalışma hayatı paydaşlarının öncelikli konularından olan iş sağlığı ve güvenliği konularında 
da değerlendirmeler yaptı. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Prof. 
Dr. Vedat Işıkhan teşrifleriyle Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) tarafından düzenlenen 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılında Çalışma Hayatı konulu Ortak Paylaşım Platformu Programı'na Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere de katılım sağladı.  
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FOODPRODUCT Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı 
ANFAŞ - Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi; FoodProduct – Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı'nın 
kapılarını 30'inci kez açtı.  
06 - 09 Şubat 2024 tarihinde ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen  
30. FoodProduct Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı; 300'nin üzerinde katılımcıyı, yurt içinde 70 il ve 
yurt dışında 50'in üzerinde ülkeden 50.000'in üzerinde profesyonel ziyaretçiyle bir araya getirdi. 
 
ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bıdı 
başkanlığında düzenlenecek olan 'Food Product''  
30. Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı’nın  
8 Ocak 2024 tarihinde basın lansmanı yapıldı. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere de basın lansmanına 
davetli olarak katılım sağladı.  

 
Food Product Fuarı’nın açılışı 6 Şubat tarihinde düzenlendi. 

ANFAŞ tarafından 6 - 9 Şubat 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen 30. FoodProduct 
Uluslararası Gıda ve İçecek İhtisas Fuarı'nın 
açılışına Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, Türkiye Lokantacılar ve 
Pastacılar Federasyonu Başkanı Sait 
Karabağlı, Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et 
Ürünleri Federasyonu Başkanı Osman 
Yardımcı, Federasyon ve Birlik yönetim 
denetim disiplin kurulu üyeleri, Oda 
Başkanları, İl Protokolü ve çok sayıda esnaf ve 
sanatkar katıldı. 
  



 

8 
 

KEPEZ BELEDİYESİ NASREDDİN HOCA 
GÜNDÜZ BAKIM EVİ AÇILIŞI 

Kepez Belediyesi ve Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanımız Sayın 
Hakan Tütüncü tarafından hayata geçirilen Nasreddin Hoca Kreş ve 
Gündüz Bakım Evinin 6’ncısı Varsak’ta açıldı.  

 
 
Varsak şubesinin açılışına Kepez Kaymakamı Nusret Şahin, Kepez 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Kenan Yavuz, Ak Parti İl Başkanı  
Ali Çetin, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Ak Parti İl Başkan 

Yardımcısı ve Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 
Kooperatifi Başkan Vekili Necip Çetinkaya, muhtarlar ve meclis 

üyeler ve birçok davetli katıldı. 

 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere;  
“Kepez Belediyesi tarafından büyük emeklerle 
açılan bu nitelikli okul öncesi eğitim kurumunun 
Antalya’mıza ve Kepez’imize hayırlı uğurlu 
olmasını temenni ediyor, bu güzel kreşte eğitim 
öğretim faaliyetlerine devam edecek olan tüm 
öğretmenlerimize ve minik öğrencilerimize 
başarılar diliyorum.  
Bu kreşlerin hayata geçirilmesinde emeği geçen 
başta Başkanımız Sayın Hakan Tütüncü’ye ve 
ekibine teşekkür ediyoruz.” Dedi.  

 

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI  
MESLEKTE ONUR YILI ÖDÜL TÖRENİ 
 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Geleneksel Meslekte Onur Yılı Plaket 
Töreni’nin 8.’sini düzenleyerek meslekte  
20. Yılını dolduran üyelere plaket verdi. Ödül 
Törenine katılan AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere de plaket takdim etti. 

 Başkan Adlıhan Dere; 
“Bu güzel organizasyonun düzenlenmesinde emeği geçen 
başta Şube Başkanımız Derya Ünver’e ve yönetimine 
teşekkür ederiz.” Diyerek Oda yöneticilerini ve üyeleri 
tebrik etti.  
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI MEHMET NURİ ERSOY  
TAKSİCİ ESNAFLARLA BULUŞTU 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy,  
Ak Parti Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse ve 
İbrahim Ethem Taş, Ak Parti İl Başkanı Ali Çetin, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Antalya Şoförler Otomobilciler, 
Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası 
Başkanı Mehmet Ali Alkan, Antalya Bakkallar 
Odası Başkanı Şahin Aba, AK parti İl Başkan 
Yardımcıları, Muratpaşa AK parti İlçe Başkanı 
Osman Ülker ve Taksi Durak Başkanları ve 
Taksici esnaflar ile As Taksi Durağında bir araya 
geldi. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere oda başkanları ile 
beraber Bakan Mehmet Nuri Ersoy’a Antalya’daki 
taksici esnafların yaşamış olduğu sorun ve talepleri aktardı.  
Esnafın genel durumu hakkında değerlendirmelerde bulundular. 
 
 

 
 
 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Her zaman esnaf ve 
sanatkarlarımızın bizzat yanında olup dertlerini sıkıntılarını 
dinleyerek çözüm üreten ve desteklerini her daim bizden 
esirgemeyen başta Sayın Bakanımıza, Milletvekillerimize,  
İl Başkanımıza ve heyetine teşekkür ediyoruz.” Dedi. 
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ANFAŞ Hotel Equipment  
34. Uluslararası Konaklama ve 
Ağırlama Ekipmanları İhtisas Fuarı 
 
Yaratıcı etkinlikler ve başarılı fuar 
organizasyonlarıyla tanınan  
TT GLOBAL  –  Anfaş Hotel Equipment, 
Uluslararası Konaklama ve Ağırlama 
Ekipmanları İhtisas Fuarı kapılarını  
34'üncü kez açtı.  

 
34. Hotel Equipment 16 - 19 Ocak 2024 tarihleri arasında Anfaş 
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde Antalya Valisi Hulusi 
Şahin ve il protokolünün katılımlarıyla gerçekleştirildi. Fuar 
200'ün üzerinde katılımcıyı, yurt içinde 70 il ve yurt dışında 
50'nin üzerinde ülkeden 25.000'in üzerinde profesyonel 
ziyaretçiyi bir araya getirdi. 

 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere  
34. Uluslararası Konaklama ve Ağırlama 
Ekipmanları İhtisas Fuarı’na katılarak  
“Bu güzel fuarın gerçekleştirilmesinde  
emeği geçen ve katkı sağlayan herkese 
teşekkür ederiz.” Dedi.  
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Lütfi Güleç başkanlığında düzenlenen İl 
İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Ocak 
Ayı Olağan Toplantısına AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere katılım sağladı.  

 

 
AESOB TESPİT KURULU TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde  
Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan ve AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Kumluca Ticaret Odası Başkanı, 
Antalya Ticaret Odası ve Manavgat Ticaret Odası 
temsilcileri, kamu kurum temsilcileri, merkez ve ilçe 
esnaf oda başkanlarımız ve başkan vekillerimiz ile bir 
araya gelerek esnaf ve sanatkarlarımızın genel durumu 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
 

 
Aveon Global Sigorta Açılışı 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
TESK iş birliği ile Esnaf Cüzdan Projesi’ni 
yürüten Aveon Global Sigorta’nın açılışına 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere katılım sağladı. 
 
 
  
HİZMET-İŞ SENDİKASI 46 YAŞINDA 

Hak-İş Konfederasyonu’na bağlı Hizmet-İş 
Sendikası’nın 46. Kuruluş Yıldönümüne TESK Genel 
Başkanı Sn. Bendevi Palandöken ve Cumhur İttifakı 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Turgut 
Altınok, Kurucu Başkan Hüseyin Tanrıverdi, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Hizmet-İş Antalya İl Başkanı 
Talha Kandil ile katıldı.  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere; “İşçi ve emekçilerin temsilcisi 
olan Hizmet-İş Sendikamızın 46.kuruluş yıldönümünü 
kutlar, Genel Başkanımız Sayın Mahmut Arslan ve 
Yönetimine daha nice başarılarla dolu yıllar dilerim.” Dedi. 
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TESK GENEL BAŞKANI BENDEVİ PALANDÖKEN 
İLE İSTİŞARE 
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’i makamında ziyaret eden 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere;  

BAĞ-KUR’lu esnaf ve sanatkarın emekli olurken 9000 prim gün 
sayısının 7200 güne düşürülerek SSK’lılarla eşitlenmesi müjdesinin  
artık hayata geçmesi, 

SSK ve BAĞ-KUR teşvik primlerinin %5’ten %10’a çıkarılması, 
Perakende Yasası’nın esnaf ve sanatkarların ihtiyaçları  

doğrultusunda güncellenmesi, 
Yüksek Kredi Kartı ve POS Cihazı Komisyon oranlarının 

düşürülmesi ve bu duruma taban - tavan fiyat sınırı getirilmesi, 
Yeni yılda kamu ve özel bankaların esnafa yönelik düşük faizli ve 

uzun vadeli kredi imkanı sağlaması, 
Korsan taşımacılığın önüne geçilmesi gerektiği,  
E-ticaret firmaları ve uygulamalarında uygulanan yüksek komisyon 

oranlarının düşürülerek esnaflarımızın satış yapabilmesi adına 
şartların iyileştirilmesi ve ayrıcalıklar tanınması vb. gibi 2024 yılı 
beklentilerimizi, esnaf ve sanatkarların sorun ve taleplerini iletti.  

 

TESK YÖNETİM DENETİM KURULU 
TOPLANTISI 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında 
2024 Yılının ilk toplantısı Ocak ayı TESK Yönetim 
Denetim Kurulu Toplantısı birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştirildi.  

TÜRKİYE YÜZYILI- TİCARETİN 
YÜZYILI PROJE YARIŞMASI 
Ticaret Bakanlığı yenilikçi projeler ortaya çıkarılması 
amacıyla ‘Türkiye Yüzyılı-Ticaretin Yüzyılı’  
adı altında ödüllü bir proje yarışması düzenlendi.  
 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye Yüzyılı - 
Ticaretin Yüzyılı Proje Yarışması’nın Ödül Töreni Ticaret 
Bakanı Sayın Ömer Bolat ve Bakan Yardımcıları, birçok 
önemli davetli ve ödül sahiplerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.   Törene TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile birlikte katıldı. 
 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ile görüşme gerçekleştiren AESOB Başkanı Adlıhan Dere esnafların yaşamış 
olduğu sorun ve talepleri iletti. Rapor haline getirdikleri 2024 yılında esnaf ve sanatkarların talep ve 
beklentilerini, çözüm önerilerini içeren dosyayı bizzat Bakan Bolat’a takdim eden Başkan Dere; “Bakanımızın 
şahsıma göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakalarından dolayı şükranlarımı sunuyorum. Böyle güzel projelerin 
hayata geçirilmesinde emeği geçen başta Bakanımıza, çalışma arkadaşlarına ve katkı sağlayan herkese teşekkür 
ediyor, ödül alan herkesi tebrik ediyorum.” Dedi.  
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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUHİTTİN BÖCEK 
ULAŞIM ESNAFI İLE BİR ARAYA GELDİ 

 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek 
başkanlığında düzenlenen 
toplantıya Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği ve 
Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar 
merkez ve ilçelerde bulunan 
Şoförler, Ulaştırma 
Hizmetleri, Servisçiler ve 
Otobüsçüler Esnaf Odası 
Başkanları katılım sağladı.  
 
 
Toplantıda taksici, otobüsçü ve servisçi esnafların sorunları ve talepleri değerlendirilerek çözüm önerileri 
noktasında istişarelerde bulundular. AESOB Başkanı Adlıhan Dere Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’e esnafın sorunları ve taleplerini dinlediği için teşekkür etti.  
 
BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 
Antalya Valisi Hulusi Şahin Başkanlığında 
Bağımlılık ile Mücadele İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına AESOB Başkanı Adlıhan Dere de 
katılım sağladı. Toplantıda bağımlılıkla mücadele 
konusunda yapabilecek faaliyetler ve işbirliği 
çalışmaları değerlendirildi.  
 
 
 
 
 
 

TESK’DEN İŞ DÜNYASI VE İNSAN HAKLARI  
TÜRKİYE’DE SORUMLU İŞLETME DAVRANIŞLARININ DESTEKLENMESİ PROJESİ 

 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında 

düzenlenen İş Dünyası ve İnsan Hakları Türkiye’de Sorumlu İşletme Davranışlarının Desteklenmesi 
Projesi TESK Çalıştayına AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere,  

Birlik ve Federasyon Başkanları ile katılım sağladı.   
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TESK KORSAN TAŞIMACILIK İLE MÜCADELE İÇİN BASIN AÇIKLAMASI 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken başkanlığında 

ve TESK Başkan Vekili aynı zamanda Türkiye Şoförler Federasyonu TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın 
önderliğinde düzenlenen basın açıklaması etkinliğine Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Şoförler Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan ve Alanya Şoförler 

Odası Başkanı Ali Akkaya ve 30 Büyükşehir Belediyesi şoförler odası başkanları katılım sağladı. 

 
Basın Toplantısında MARTI TAG uygulamasının hatır 
taşımacılığı adı altında ticari bir faaliyet yürüttüğü ve bu 
durumun aslında korsan taşımacılık olduğu, taksici 
esnaflarımızın mağduriyeti hususunda yapılması gerekenleri 
ve alınması gereken önlemleri dile getirildi. 
 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere bu konuda bir an önce yasal bir 
düzenleme yapılarak taksici esnafların mağduriyetinin 
önlenmesi ve korsan taşımacılık ile mücadele amacıyla 
kapsamlı bir çalışma başlatılması taleplerini iletti.  
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TİCARET BAKANI PROF. DR. ÖMER BOLAT’IN 
AESOB ZİYARETİ 

 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde T.C. Ticaret Bakanı 

Prof. Dr. Ömer Bolat’ın teşrifleriyle Esnaf Buluşması Toplantısı düzenlendi. 

 
AESOB Esnaf Buluşması Toplantısı’na Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Bakan Yardımcıları Mahmut Gürcan ve Ö. Volkan Ağar, Milletvekillerimiz Mustafa Köse ve Kemal Çelik, 
Ticaret Bakanlığı Genel Müdürleri 
Mehmet Ali Kılıçkaya, Tarık 
Sönmez, Mehmet Azgın, Adem 
Başar, Mustafa Gümüş, Emel 
Emirlioğlu, Recep Koşal, Avni 
Dilber, Hakkı Karabörklü, Yasin 
Aydoğan, Ebubekir Aydoğdu, 
Oğuzhan Şatıroğlu, Ticaret 
Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar 
Kooperatifçilik Genel Müdürü 
Taha Enes Şener, Ticaret İl 
Müdürü Halil Özşahan, Müdürler, 
Kamu Kurum ve Kuruluşu 
Yetkilileri, Oda ve Kooperatif 
Başkanları, Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleri ve daha birçok 
esnaf ve sanatkar katılım sağladı.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere toplantıda yapmış olduğu konuşmasında; 
 
“Sayın Bakanım sizleri aramızda görmekten ve Birliğimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu 
belirtiyor, teşrifleriniz ve destekleriniz ile bizleri onurlandırdığınız için zat-ı alinize ve heyetinize şahsım ve 
teşkilatım adına teşekkür ediyorum. Sözlerime başlamadan önce Antalya’mızda meydana gelen sel afetinden 
olumsuz etkilenen esnaf ve sanatkarlarımıza ve tüm hemşerilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, hayatını 
kaybeden vatandaşımıza Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Sayın Bakanım, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde tüm bakanlarımız hep birlikte istikrarlı ve 
koordineli bir şekilde çalışma izleyerek devletimizin işleyişini en muazzam şekilde yürütüyorsunuz. Göreve 
geldiğiniz günden itibaren esnaf ve sanatkarlarımızın yararına kararlar alınmasını sağlıyorsunuz. Bu yıl 
içerisinde ülkemizin ekonomik ve ticari faaliyetleri için planlanan hedefleri kat kat arttırarak gerçekleştirdiniz. 
Bizleri hep bir adım daha ileriye taşıdınız. Ülkemiz ve şehrimizin eksiklerini gidermek, esnaf ve 
sanatkarlarımızın sorunlarını çözmek adına var gücünüzle çalıştınız. Rabbim devletimize ve milletimize zeval 
vermesin. Bundan sonra da bu güzel gelişmelerin devamını diliyor, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan başta olmak üzere size ve gıyabında tüm bakanlarımıza yapmış olduğunuz çalışmalardan dolayı 
teşekkür ediyor, her daim esnaf ve sanatkarımızın yanında olup destek ve katkılarınızı esirgemediğiniz için 
sizlere sonsuz şükranlarımı sunuyorum. ‘Güçlü Ekonomi, Güçlü Ticaret ve Güçlü Türkiye’ için vermiş 
olduğunuz bu şanlı mücadelenizde başarılarınızın devamını temenni ediyorum. Ülkemize ve milletimize 
hizmetlerinizden dolayı minnettarız. Sayın Bakanım sağ olun, var olun. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği olarak biz; Yüzyıllardır bu topraklarda ticaretin ve dayanışmanın bel kemiğini oluşturan Ahilik 
kültürünün günümüz temsilcileriyiz. Birliğimize bağlı merkezde 37, ilçelerimizde 38 olmak üzere toplam 75 
esnaf odamız ve yaklaşık 104 bin aktif üyemiz ile Türkiye’nin dördüncü büyük birliğiyiz. Bizler esnaf ve 
sanatkarlarımızın menfaatini korumak için çalışıyoruz. Antalya gibi böylesine önemli bir kentte üretimin, 
ticaretin ve güvenin sembolü olarak çalışmaktan onur ve gurur duyuyoruz. Bizler esnaf ve sanatkarlarımızla 
birlikte her zaman devletimizin ve milletimizin yanındayız. Sizin de üstün hizmetleriniz ve destekleriniz ile 
hep beraber el ele vererek şehrimizin turizm ve tarım alanlarında edindiği başarısını ticari ve ekonomik 
anlamda da yakalayacağımıza can-ı gönülden inanıyorum. AESOB olarak Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar merkez 
ve ilçelerimizde bulunan Birliğimize bağlı tüm odalarımızı tek tek geziyor, toplantılar yapıyoruz. Esnaf 
ziyaretleri yapıyor, sorun ve taleplerini dinliyoruz.” Diyerek Antalyalı esnafın yaşamış olduğu sorun ve 
taleplere de birkaç başlık altında değindi.  
 
 

 
 
 
 



 

17 
 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere konuşmasının ardından sorunlar ve çözüm önerileri dosyasını 
Bakan Prof. Dr. Ömer Bolat’a takdim etti. 
 
 
Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat 
toplantı esnasında esnaf ve sanatkarlar için 
yeni müjdeler vererek; 
 
 

• 19.02.2024 Pazartesi gününden itibaren Antalyalı esnaf ve 
sanatkarlarımıza özel TESKOMB aracılığı ile 100 milyon 
TL destek paketi kullandırılmaya başlanacağı, 

• Kamu bankaları aracılığı ile esnaf ve sanatkarlarımızın 
kullandığı pos cihazı komisyon oranlarının %2,39’a ve 
akaryakıt istasyonlarından yapacakları alışverişlerde 
komisyon oranlarının ise %2,25’e düşürüldüğü ayrıca 
kamu bankalarında esnaflarımızın aylık üye ücretlerinde 
%50 indirim yapılacağı,  

• Ticaret Bakanlığı tarafından Esnaf ve Sanatkar Strateji 
Belgesi hazırlandığı, 

• Genç girişimcilere ve kadın girişimcilere özel destek planları uygulandığı, 
• Milli Eğitim Bakanlığı müfredatlarında liselerde okutulmak üzere ahilik ve girişimcilik derslerinin uygulanacağı,  
• Kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerin yaşatılması amacıyla Ahi Esnaf Projesi hazırlanacağını, 
• Bir diğer yandan galerici esnaflarımız için motorlu kara taşıtları alım satım ticareti yetki belgesi alımlarında lise 

mezuniyet şartının artık aranmayacağını belirtti. 

 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğindeki hükümetin her 
büyük sıkıntıda dahi devletin imkanları ölçüsünde toplumun bütün kesimlerinin dertlerini çözme gayreti içinde 
olduğunu vurguladı. Son dört yıl içerisinde, patlak veren Kovid-19 salgını nedeniyle Türkiye'de 100 binin üzerinde 
dünyada da 20 milyon insanın hayatını kaybettiğini, Rusya-
Ukrayna savaşı çıktığını, ardından Türkiye'de 53 bin 537 
kişinin hayatını kaybettiği deprem felaketinin yaşandığını 
ifade ederek; "Hiçbir dönemde ne parasızlık ne maaşların 
ödenmemesi ne finansman imkanları sunulmaması ne de hiçbir 
ürünün bulunamaması gibi bir durum meydana gelmedi. 
Ardından üç ay süren çok büyük bir seçim maratonu yaşandı. 
Ve hükümetimiz, göreve geldiği 3 Haziran'dan bu yana 7/24 
var gücüyle çalışıyor. Toplumun bütün kesimlerinin 
ihtiyaçlarının karşılanması, satın alma gücünün artması 
noktasında gayret ediyoruz." Şeklinde sözlerini sürdürdü. 
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2002 yılında Halkbank kaynağından esnaf ve sanatkarlara yüzde 20 
sübvansiyonla şahıs başına 5 bin lira kredi verilirken, şu anda yüzde 
50 sübvansiyonla 650 bin liraya kadar kredi verildiğini söyledi ve 
eskiden yatırım kredisi alamayan esnafa, bugün 1,5 milyon liraya 
kadar yatırım kredisi verilebildiğini aktaran Bakan Bolat, 300 bin 
liraya kadar da Genç Girişimci Kredisi verildiğini belirtti. Bugüne 
kadar Usta Girişimci Kredisi olarak 15,5 milyon lira kredi 
verildiğini dile getirerek, "1950 ile 2002 yılları arasında 52 senede 
152 milyon lira kredi kullandırılmış. Tabii o zaman paranın değeri 
ona göre daha değerliydi. Ama 2002'den bu yana 21 yılda 
esnaflarımıza, sanatkarlarımıza 458 milyar lira finansman desteği 
sağlandı. Ve Antalya için 2023 yılında, geçen yıl kullandırılan 
finans desteği 9 milyar 800 milyon lira. Türkiye'deki bütün esnafa 

geçen yıl kullandırılan kredi rakamı 164 milyar lira. Ayrıca kadın girişimcilerin üretim hayatına katılması ve gelir elde 
etmeleri noktasında onlara makine, ekipman ve demirbaş alımı için beş yılda bir defaya mahsus, 400 bin liraya kadar 
nakdi destek, sergi ve fuarlara katılmaları için de 60 bin lira ve çalıştırdıkları iki eleman için de yılda 273 bin lira hibe 
destek sağlıyoruz." Dedi. 
 
Esnaf ve sanatkarın post makinesinden yani kredi kartı ve 
banka kartıyla yapılan ödemelerden alınan komisyonları, 
akaryakıt istasyonlarından alınan komisyonları 
düşürmelerini istediklerini aktaran Bakan Prof. Dr. Ömer 
Bolat, "Üç tane kamu bankası bir araya geldi. Ve inşallah 
esnaftan aldıkları kredi kartı komisyonunu yüzde 2,39'a 
düşürdüler. Aynı şekilde üye iş yeri ücretinde de yüzde 50 
indirim yapma kararı aldılar. İnanıyorum ki üç kamu 
bankasının yaptığı bu önderliği diğer özel bankalar da 
mecbur kalacak, rekabet gereği takip edecekler. Esnafımız, 
sanatkarlarımız için gerçekten 2024 yılı başında önemli bir 
katkı olarak kaydedilmiş oldu" diye konuştu. 

 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat konuşmasında, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı Adlıhan Dere’den övgü dolu sözlerle bahsederek;  
 

“Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni çok beğendim. Çok kurumsal bir yapı, düzeni 
oturmuş. Profesyonel bir şekilde çalışıyor. Kısa bir süre içerisinde bu kadar çok oda başkanını, 

yönetim ve denetim kurulu üyelerini, bu sabah burada toplaması, böyle bir toplantı organize etmesi 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin teşkilatçılığını ve liderliğini gösteriyor. Değerli 
Başkanımız Adlıhan Bey’i, yönetimi ve siz kıymetli oda başkanlarını yürekten tebrik ediyorum. 

Siz başkanınızla, başkanınız da sizlerle iftihar etmeli.” Dedi. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere de; “Her zaman esnaf ve 
sanatkarlarımızın yanında olarak destek ve katkılarını 
üzerimizden esirgemeyen Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. 
Ömer Bolat’a şahsıma karşı göstermiş olduğu samimi yaklaşımı 
ve takdirlerinden dolayı şükranlarımı sunuyor, Davetimizi 
kırmayıp toplantımıza katılım sağlayan başta Valimize, Bakan 
Yardımcılarımız, Milletvekillerimiz ve Genel Müdürlerimize, 
Oda ve Kooperatif Başkanlarımıza, Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyelerimize teşekkür ediyorum.” Şeklinde konuştu.  
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BAŞKAN ADLIHAN DERE’DEN 

VALİ HULUSİ ŞAHİN’E ZİYARET 

Antalya Valisi Hulusi Şahin’i makamında ziyaret eden 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere esnaf ve sanatkarların genel 
durumu sorun ve talepleri hakkında genel 
değerlendirmelerde bulundu.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Sayın Valimize şahsıma 
göstermiş olduğu yakın ilgi ve alakalardan dolayı 
teşekkür ediyor, her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın 
yanında olduğu için şükranlarımızı sunuyoruz.” Dedi. 

ANTALYA’NIN ALTIN ÇAĞI PROJE TANITIM TOPLANTISI 

Cumhur ittifakının Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olan Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü'nün Antalya’nın Altın Çağı Projeleri Tanıtım Toplantısı yapıldı. 
Tanıtım toplantısına Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy başta olmak üzere öneki dönem Dışişleri 
Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, 
Cumhur İttifakı Belediye Başkan Adayları, Meclis 
üyesi Adayları ve çok sayıda davetli katılım sağladı.  
AESOB Başkanı Adlıhan Dere de Cumhur İttifakı 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Kepez 
İlçe Belediye Başkanı Sayın Av. Hakan Tütüncü’nün 
daveti üzerine Antalya'nın Altın Çağı Vizyon ve  
Proje lansmanına Oda başkanları ile katıldı.   
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‘ANFAŞ OUTDOOR EXPO’ ‘JOJO CARAVANPORT ANTALYA’ FUARLARI  
KAMP SEVERLERİ ANTALYA’DA BULUŞTURDU. 
 
Antalya'da kamp, karavan, tiny house ve outdoor sektörünü buluşturan  
"JOJO Caravanport Antalya ve ANFAŞ Outdoor Expo" fuarı açıldı. 
 
ANFAŞ Antalya Fuarcılık A.Ş. ve JOJO Fuarcılık 
işbirliğinde düzenlenen ‘ANFAŞ OUTDOOR EXPO’ 
ve ‘JOJO Caravanport Antalya’ Kamp, Karavan, 
Karavan Ekipmanları, Tiny House ve Outdoor 
Fuarları 28 Şubat - 03 Mart 2024 tarihleri arasında 
Anfaş Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 

Fuarlara katılım sağlayan AESOB Başkanı Adlıhan Dere Antalya Kamp Karavan Derneği Başkanı  
Kemal Atay’a plaket takdim ederek;  
“Antalya’mızda sektör liderlerini, 
ulusal ve uluslararası markaları, 
firmaları ve doğa severleri bir araya 
getiren bu fuarların düzenlenmesinde 
emeği geçen başta ANFAŞ Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ali Bıdı ve 
yönetimine ve katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyor, şehrimizde turizme 
katkı sağlayan bu güzel fuarların 
devamını diliyorum.” Dedi. 
 

BAŞKAN HAKAN TÜTÜNCÜ SEÇİM STARTINI  
AESOB’DAN VERDİ 
Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı 
Hakan Tütüncü, seçim çalışmalarına büyük bir hızla başladı. 
Başkan Hakan Tütüncü, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek, seçim startını 
esnafların ocağı AESOB’dan vererek; “1 Nisan 2024 tarihinden 
itibaren Antalya Belediyesi esnafın belediyesi olacak. Hepimizin 
belediyesi olacak. Bu güzel şehrin güzel insanlarının belediyesi 
olacak” Dedi. Başkan Hakan Tütüncü’ye ziyaretinde AK Parti İl 
Başkanı Ali Çetin, il ve ilçe teşkilatları eşlik etti.  AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek 2009 yılında birlikte yola çıktıkları Hakan Tütüncü’nün, her zaman esnafın yanında olduğunu, esnaf 
dostu bir belediye başkanı olduğunu söyledi.  
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’NİN  
KIZI NESLİHAN HANIM VE ARDA BEYİN  

DÜĞÜN TÖRENİ 
 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi  
Adlıhan Dere geçtiğimiz günlerde kıymetli kızı Neslihan Hanım ve Arda Beyin düğün merasimini 
gerçekleştirdi. Çiçeği burnunda çift 2 Mart 2024 tarihinde Ostima Diamond Düğün Salonu’nda dünya evine 
girdi. Dere ve Bilen ailelerini bu mutlu gününde eş, dost ve akrabaları yalnız bırakmadı.   

 
Kepez ve Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı Hakan Tütüncü’nün 
kıydığı Neslihan ve Arda çiftinin nikah akitlerinde;  
Antalya Valisi Hulusi Şahin ve TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse, Kemal Çelik, Tuba 
Vural Çokal, İbrahim Ethem Taş, Hilmi Durgun, Antalya Cumhuriyet 
Başsavcısı Yakup Ali Kahveci, Konya Cumhuriyet Başsavcısı Halil 
İnal, Adli Yargı ve Adalet Komisyonu Başkanı Oğuz Yaşar, Bölge 
Adliye Mahkemesi Başkanı Orhan Özdemir, İl Jandarma Komutanı 
Tuğg. Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Döşemealtı 
Belediye Başkanı Turgay Genç, Ak Parti İl Başkanı Ali Çetin, 
Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Onur Temel, İyi Parti İl Başkanı 
Vahdet Afşin Karacan, P. Komando Albay Mehmet Kayhan, 6. Bölge 
Birliği ESKKK Başkanı Ahmet Tural, ASAT Genel Müdürü Av. 
İbrahim Kurt, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Koordinatörü 
İsa Akdemir, Nagehan Deneme, Ayşe Bilen şahitlik etti.  
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Neslihan ve Arda çiftinin düğün merasimine; Antalya 
Valisi Hulusi Şahin ve TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken başta olmak üzere Antalya Milletvekilleri 
Mustafa Köse, Kemal Çelik, Tuba Vural Çokal, İbrahim 
Ethem Taş, Hilmi Durgun, Atay Uslu, Antalya 
Cumhuriyet Başsavcısı Yakup Ali Kahveci, Konya 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, Adli Yargı ve Adalet 
Komisyonu Başkanı Oğuz Yaşar, Bölge Adliye 
Mahkemesi Başkanı Orhan Özdemir, Vali Yardımcıları 
Yalçın Sezgin, Suat Seyitoğlu, Konyaaltı Kaymakamı 
Rahmi Köse, Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 
Demre Kaymakamı Onur Şatıroğlu, İl Jandarma 
Komutanı Tuğg. Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü 
Orhan Çevik, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü, Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç, 3. Piyade Eğitim Tugayı 
Komutanı P. Komd. Alb. Mehmet Kayhan, Ak Parti İl Başkanı Ali Çetin, 
Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Onur Temel, İyi Parti İl Başkanı Vahdet Afşin 
Karacan, İl Müftü Nazif Fethi Yalçınkaya, SGK İl Müdürü Ali Duru, Esnaf ve 
Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Daire Başkanı Cevat 
Akgönüllü, Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, Ticaret İl Müdürü Halil 
Özşahan, Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Dr. Ömer Ersoy, TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Dr. Abdullah Ünlü, Ulaştırma ve Altyapı 6. Bölge Müdürü Serhan 
Özkanlı, Vakıflar Bölge Müdürü Nurullah Pervaneli, ASAT Genel Müdürü 
İbrahim Kurt, TESK Genel Başkan Vekili ve TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, 
Terziler Federasyonu Başkanı Ali Safa Şen, Kahveciler Federasyonu Başkanı 
Murat Ağaoğlu, Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifleri 6. Bölge Birliği Başkanı Ahmet Tural, 
Afyon ESOB Başkanı Cengiz Üstün, Burdur ESOB Başkanı Metin Sipahi, Niğde 
ESOB Başkanı Alim Yeşil, Kırşehir ESOB Başkanı Bahamettin Öztürk, Nevşehir 
ESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Artvin ESOB Başkanı Şeref Özgüner, Edirne 
ESOB Başkanı Kemal Cingöz, İzmir ESOB Başkanı Yalçın Ata, Aydın ESOB 
Başkanı Muhammet Künkçü, Uşak ESOB Başkanı Atalay Savaş, Kahramanmaraş 
ESOB Başkanı Ahmet Kuybu, Denizli ESOB Başkanı Mehmet Ali Erbeği, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Sacittin Hancıoğlu, Şehir Plancılar 
Odası Başkanı Funda Yörük, Manavgat Ticaret Odası Başkanı Seydi Tahsin 
Güngör, Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, Antalya Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt, Manavgat 
Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Sabri Keskin, Halk Bankası Çallı Şube Müdürü Nuriye Eda Seçkin, Halk Bankası 
Çallı Şubesi Esnaf Kobi Kredi Yetkilisi Cesur Bulğak, Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Mehmet Öztürk, Yeşil Antalya Sanayi Sitesi 
Kooperatifi Başkanı İbrahim Tetikoğlu, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Koordinatörü İsa Akdemir, Genel İcra Dairesi Müdürü Ferda 
Sazlı, Antalya Toptancı Hal Yaş Sebze ve Meyve Komisyoncular Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ali Yılmaz, Antalya Ağız ve Diş 
Sağlığı Hastanesi Başhekimi Dt. Murat Yılmaz, Lider TV Haber Müdürü İbrahim Okumamış, basın temsilcileri, il protokolü, kamu kurum ve 
kuruluşları müdürleri, siyasi parti temsilcileri, Belediye Başkan Adayları, sivil toplum kuruluşu başkanları, ülkemizin çeşitli bölgelerinden 
gelen Federasyon ve Birlik Başkanları, Oda ve Kooperatif Başkanları, yönetim ve denetim kurulu üyeleri ve birçok eş, dost, akraba, aile 
büyükleri, esnaf sanatkar, ve mesai arkadaşları katılım sağladı. 
AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’ NİN MUTLU GÜNÜ 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere mutluluğunu dile getirerek;  
“Kıymetli kızım Neslihan’ımın ve damadım Arda’nın düğün törenini gerçekleştirdik. Dere ve Bilen ailelerine hayırlı uğurlu 
olsun. Rabbim gençlerimizi mesut bahtiyar etsin. Hem dünya hem ahirette olmak üzere iki cihanda da mutluluk, huzur ve saadet 
nasip eylesin İnşallah. Düğünümüze katılarak bizleri onurlandıran tüm protokol üyelerimize, kamu kurum ve kuruluşları 
müdürlerimize, eş, dost, akrabalarımıza, aile büyüklerimize, ülkemizin dört bir yanından gelen Birlik ve Federasyon 
Başkanlarımıza, Oda ve Kooperatif Başkanlarımıza, yönetim denetim kurulu üyelerimize, esnaf ve sanatkarlarımıza, 
komşularımıza, mesai arkadaşlarımıza ve ismini sayamadığım daha nice kıymetli misafirlerimize bu mutlu günümüzde 
yanımızda oldukları için şükranlarımı sunuyor, düğünümüze çeşitli sebeplerden dolayı katılamayıp çiçek, çelenk ve telgraf 
gönderen, arayıp mesaj atan tebrik eden tüm tanıdıklarımıza da teşekkür ediyorum.” Dedi.  
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Akseki Kaymakamımız Sayın Saliha Karataş 

Akseki Belediye Başkanımız  
İbrahim Özkan 

 
Akseki Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanımız Ömer Faruk Yılmaz 

 
İstanbul Halciler Derneği Başkanı  

Numan Dayan 

 
Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanımız Mustafa Tıraş 

 
Kemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanımız Bolat Ünsal 

 
Kemer Kaymakamımız Sayın Ahmet Solmaz 

 
Kemer Belediye Başkanımız  

Sayın Necati Topaloğlu 
 

Erzincan Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu 

Üyesi Bedir Limon 

 
Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürümüz Sn. Galip Sökmen 

Antalya Emlakçılar Oto Galericiler ve 
İş Takipçileri Esnaf Odası Başkanımız 

İsmail Çağlar 

 
Karayolları 13. Bölge Müdürü  

Sayın Hasan Sarıoğlan 

 
Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür 
Yardımcımız Bülent Cumhur Gözetici 

 
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği 

Başkanımız Ümit Mirza Çavuşoğlu 

 
Antalya Börekçiler Etli Pideciler, Yufkacılar 

Kafeteryacılar ve Kafe Barlar Esnaf Odası Başkanı 
ve Birlik Denetim Kurulu Üyesi Hüseyin Şimşek, 

Yönetim Kurulu Üyesi Çağlarca Piknik Mesire Yeri 
Gözlemeciler Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

Başkanı Keziban Kan 

ZİYARETLER 
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Antalya Ticaret İl Müdürümüz  

Sayın Halil Özşahan 
 

Antalya İl Emniyet Müdürümüz  
Sayın Orhan Çevik 

 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Antalya 

Çalışma ve İş Kurumu  
İl Müdürü Lütfi Güleç 

 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 

Belediye Başkanımız Sayın Hakan Tütüncü 
 

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanımız Mesut Kurtoğlu 

 
Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanımız Selçuk Çınar 

 
Önceki dönem Antalya Cumhuriyet Başsavcımız- 
İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı olarak 

atanan Sayın Zafer Koç 

 
Antalya Aile Sosyal Hizmetler İl 

Müdürümüz Galip Sökmen 

 
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Sayın Fahri Özen 

 
Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar 

Kooperatifçilik Genel Müdürümüz  
Sayın Taha Enes Şener 

 
Ticaret Bakanlığı Bilgi İşlem Daire 

Başkanımız Cevat Akgönüllü 

 
Antalya Cumhuriyet Başsavcısı  

Sayın Yakup Ali Kahveci 

 
Antalya İl Sağlık Müdürü  

Sayın Uzm. Dr. Evren Ekingen 
 

Antalya Semt Pazarcılar Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanımız  

Metin Bucak 

 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcımız 

Sayın Tarık Korkmaz 
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Gazipaşa Kaymakamımız Sayın Orhan Altun 

 
Terziler Yorgancılar Kuru Temizlemeciler Esnaf 

Odası Başkanımız Fatih Yenice 

 
Antalya Bakkallar Odası Başkanımız  
Şahin Aba, Erzincan Bakkallar Odası 
Başkanımız Namık Polater ve Adana 

Bakkallar Odası Başkanımız Nevzat Alphan 

Antalya İl Jandarma Komutanımız  
Tuğg. Tarık Hekimoğlu 

 
Antalya İl Jandarma Komutanımız  

Tuğg. Tarık Hekimoğlu 

 
Antalya İl Emniyet Müdürümüz  

Orhan Çevik 

 
Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Daire 

Başkanımız Tümgeneral Cengiz Yıldız 
 

TESK Genel Başkanımız  
Sayın Bendevi Palandöken 

 
TESKOMB Genel Başkanımız ve Yozgat 
Milletvekilimiz Sayın Abdülkadir Akgül 

 
Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, 

Zücaciyeciler ve Hediyelik Eşya Satıcıları Odası 
Başkanımız Derya Ergin 

 
Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanımız Yasin Arslan 
 

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanımız Hüseyin Aslan 

 
Döşemealtı Belediye Başkanımız  

Turgay Genç 
 

Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanımız Kemal Evyapan 

 
İl Müftümüz  

Nazif Fethi Yalçınkaya 
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Antalya Otelciler Pansiyoncular Camcılar 
Reklamcılar ve Matbaacılar Esnaf Odası 

Başkanımız Özcan Sucu 

 
Konyaaltı İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mehmet Gürcan 

 
Halk Bankası Antalya Bölge 

Koordinatörümüz Sinan Gezenerler 

 
Antalya Cumhuriyet Başsavcımız  

Yakup Ali Kahveci 

 
Antalya Ziraat Odası Başkanımız 

Nazif Alp 

 
Antalya Kuyumcular Odası 

Başkanımız Halil Kayaer 

 
Birlik Disiplin Kurulu Üyemiz Seyyar ve Sabit 
Sebze ve Meyveciler Esnaf Odası Başkanımız 
Bülent Kaplan ve Başkan Vekili Haydar Parlak 

 
Antalya Ticaret İl Müdürümüz 

Halil Özşahan  

 
Kemer Kaymakamımız  

Ahmet Solmaz 

 
Türkiye Kasaplar Federasyonu ve aynı 
zamanda Antalya Kasaplar Esnaf Odası 

Başkanımız Osman Yardımcı 

 
Antalya Vergi Dairesi Başkanımız 

İlhan Karayılan  

 
Çiçekçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanımız İsmail Bakaç 

 
Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanımız  

Murat Ülger 

 
Antalya Ticaret İl Müdürümüz  

Halil Özşahan ve Antalya Sanayi ve Teknoloji İl  
Müdürümüz Ömer Ersoy 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER 
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MEDYADA AESOB 
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	Antalya'da kamp, karavan, tiny house ve outdoor sektörünü buluşturan  "JOJO Caravanport Antalya ve ANFAŞ Outdoor Expo" fuarı açıldı.

